
01.Denominação

02.Objetivo

04.Unidade Orçamentária

05.Natureza

09.INFORMAÇÃO SOBRE INDICADORES
Descrição / Unidade de medida Índice mais recente Apurado Desejado no final do PPA Fonte

0% 0% 100% SEMUS

10.Descrição da Ação Unidade Responsável Tipo Ano Meta Valores (Em R$ 1,00)

2010 01
2011 0
2012 0
2013 0

Total no PPA 01

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Programa: 0011 - Apoio a Cultura

Desenvolver ações que a difusão e a preservação do conhecimento; difusão da cultura para todos as camadas da população com o cultivo das artes e
atividades literárias.

03.Público Alvo: 
População Mantida

Departamento de Cultura

Término: 31/12/2010
Continua    (    )

População Mantida

Unidade 
Medida

2.103 - Manutenção e Aquisição de Equipamentos para
o Prédio do Museu Histórico Municipal Conde Francisco
Matarazzo

Departamento de 

Cultura

Atividade Unidade

Temporária (    X  ) Início: 12/08/2010

OTÉLIO RENATO BARONI
Prefeito Municipal

194.895,00

0,00
194.895,00

0,00
0,00


